«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 103                                                                                от «13» апреля 2017 года
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу Постановления администрации МО «Городское поселение Морки» от 22.02.2017 г. № 53.

В соответствии с п. 7 ч. 1 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, п.7, ст.6 Устава МО «Городское поселение Морки», на основании представления прокурора Моркинского района от 13.03.2017 № 128ж-2017  постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановления администрации МО «Городское поселение Морки» от 22.02.2017 г. № 53 «О внесении изменений в Постановление от 24 ноября 2015 г. № 407 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории МО «Городское поселение Морки» и об утверждении формы заявления об установлении или изменении муниципального маршрута регулярных перевозок».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Матвеева В.А.;

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                       В. А. Борисов